СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Р Е Ш Е Н И Е
О Плане мероприятий по реализации Послания Президента Республики Башкортостан Госсобранию – Курултаю Республики Башкортостан  в сельском поселении Воздвиженский сельсовет муниципальном районе Альшеевский район

Республики Башкортостан

В целях реализации на территории сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан основных положений Послания Президента Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан в сельском поселении Воздвиженский сельсовет муниципальном районе Альшеевский район Республики Башкортостан и координации действий Совета и администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,  заслушав информацию главы администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Осипова В.И., Совет сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Информацию главы сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Осипова В.И. принять к сведению.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Послания Президента Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан (далее – Послание Президента Республики Башкортостан) в сельском поселении Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

3. Администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан рекомендовать:

3.1. обеспечить выполнение Плана, утвержденного настоящим решением,

3.2. регулярно информировать население  сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан о ходе выполнения Плана по реализации Послания Президента Республики Башкортостан.

 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Постоянные комиссии  Совета сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет  на официальном сайте  Администрации сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

           Глава сельского поселения
Воздвиженский сельсовет                              В.И.Осипов
с. Воздвиженка

26  апреля 2013 г.

№121